
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° STPEO03I202I 
ucessu Administrativo N° ST-PEO03/202 1 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: VIRGILIO BERNARDO FERREIRA DE SOUSA 

Data de Publicação: 13/03/2021 12:10:25 

TOTAL DO PROCESSQ: 4462, 
11 W 

DAVILLA COMERCIAL ATACADISTA DE ALIMENTOS E 	26.806.26710001-64 

MEDICAMENTOS LTDA 

LOTEI 	 Quant.: 1 	 Num: 019 

Item: 1 	Unidade: GALÃO 	Marca: JALLES M 

Descrição: Álcool gel de 5 litros. Composição: Álcool etílico, desnaturante. 

Quantidade: 180 	 Valor Unit.: 43,80 

Modelo: 

LOTE 2 

Item: 1 

Quant.: 1 	 Num: 064 

Unidade: LITRO 
	

Marca: JALLES M 	 Modelo: 

Descrição: Álcool 70% 1 000M1 

Quant.: 1 

Quantidade: 190 

LOTE 3 

Valor Unit.: 9,34 

Num: 009 	 Total: 1158, 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: LUKTEX 	 Modelo: 

Descrição: Avental impermeável descartável tnt manga longa, gramatura 20, 100% polipropileno. 

Quantidade: 200 	 Valor Unit.: 9,29 

LOTE 4 Quant.: 1 	 Num: 091 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: GANDAN 	 Modelo: 

"i Descrição: Mascaras descartáveis com elástico c/ 50 uriid 

Quantidade: 120 	 Valor Unit.: 57,09 

LOTE 5 	 Quant.: 1 	 Num: 030 

Item: 1 	Unidade: PACOTE 	Marca: DESCARPA 	 'Modelo: 

Descrição: Touca descartável com elástico, sanfonada em formato de tiras fabricada em tecido 
elástico simples, atóxico, descartável, de uso único. Pacote com 100 unidades. 

Quantidade: 50 	 Valor Unit.: 31,74 

LOTE 6 	 Quant: 1 	 Num: 022 

Item: 1 	Unidade: UNO 	 Marca: GREMMAS 	 Modelo: 

Descrição: Protetor facial, material; material leve, acetato de 0,13mm, elástico de alto elasticidade ajust*a 
cabeça, espuma da altura da testa, não descartável. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 26,51 	 Total 111 

LOTE 7 Quant.: 1 

Unidade: CAIXA 

Num: 064 

Marca: DESCARPA 

 

Item: 1 Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento G, caixa com 100 unidades. 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:49 

1 g 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 82,16 

LOTE 8 
	

Quant.: 1 	 Num: 081 

Item: 1 	Unidade: CAIXA 	 Marca: DESCARPA 	 Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento M, caixa com 100 unidades. 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 79,885 
	

Total Item: 7.988, 

LOTE 9 
	

Quant.: 1 
	

Num: 087 	 Total: 9.253, 

Item: 1 
	

Unidade: CAIXA 
	

Marca: DESCARPA 	 Modelo: 

Descrição: Luvas de procedimento P, caixa com 100 unidades 

Quantidade: 100 	 Valor Unit.: 92,53 Total Item: 9 

    

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 25/03/2021 17:27 
	

Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3804d82c7d0246f58a3642657e95beb8.pdf  

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/parlicipantdocuments/8896667f1  6ed49c29b995d7141 2bda39.pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeIetronico.bob.core.windows.net/participantdocument5/2740fd57442O4c75bdb6121a164dd.p$:  

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:lllanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/07ae21ae88064ef790a633bdb12a9991.pdf 
CÁ- 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocun,ents/1  56206cb2c1 b4d689d9f880396cc70cb.pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNTD) 

Endereço: htt ://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocun,ents/8d51 82efd65a47569bc39f252098ce08.pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4c64ba1  c6b774f959e591 e65a33b4071 .pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação 

Endereço: http://Ianceletrcnico.blob.corewindows.neUpartidpantdocuments/b8e39bb21d7f4ae492e6b6da68769Oaa.pdf  

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: http:/Jlanceeietronico.blob.core.windows.net/participanldocuments/975fda1  2e37b40e38b40cd0bc5d01 90c.pdf 

Horário: 2510312021 17:27 	Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 25/03/2021 17:27 	Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6580fd2fa65246bf8d187691  4898e994.pdf 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:49 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 25/03/2021 17:27 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/par-ticipantdocuments/563aa8050b6e4dcfb428c2752  1 6b7998.pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/21  1 0874c034f4aeeb344790c552806c8.pdf 

Horário: 25/03/2021 17:27 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://Ianceeletroni  co. blob. core. windows.netlparticipantdocuments/51 c479e470084b7e82287284691 98f66.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 26/03/2021 11:28:49 	 3 de 3 


